テーマ募集型事業　寄附申込書

応募者（事業申請者）に下記のとおり寄附を申し込みます。

　　年　　月　　日
応募者（事業申請者）
○○ 殿

寄附申込者　　　　　　　　　　　　印

　〒

連絡先(電話、メールアドレス等)

（所属クラブ　東京キワニスクラブ）

事業名：○○支援事業（応募者（事業申請者））

１　寄附金の額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　寄附金払込期日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　寄附金振込先口座　　応募者（事業申請者）取りまとめ口座

４　事業が実施されなかったときは、当寄附金を下記のご指定口座に速やかに返金を
お願いいたします。
　　寄附金返金振込先口座　　　　銀行　　　　支店　　　普通・当座　口座
　　　　　　　　　　　　　　口座番号

18